
Załącznik nr 15 

 

 

Uchwała nr 60/2021/2022 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii odnośnie regulaminu czasopisma  

„The Polish Review of International and European Law” 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit f Statutu UKSW (stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 

127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie) oraz § 2 ust. 2 Zarządzenia nr 

48/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 16 listopada 

2020 r. w sprawie określenia istotnych wymagań dotyczących wydawania czasopism 

naukowych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW pozytywnie opiniuje regulamin czasopisma „Polish 

Review of International and European Law” w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Załącznik: 

Regulamin The Polish Review of International and European Law 

 

Protokołował  

mgr Jacek Kołota 


